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4. POSIEDZENIE RADY PREZESÓW SEP

16 czerwca 2023 r. w Zamku w Baranowie Sandomierskim odbyła się 4. w kadencji 2022-2026
Rada Prezesów SEP. Obrady otworzył prezes SEP kol. Sławomir Cieślik, który serdecznie
powitał uczestników i przekazał prowadzenie obrad dziekanowi Rady Prezesów kol.
Waldemarowi Olczakowi.

Przyjęto porządek obrad i protokół nr 3/2022-2026 z posiedzenia Rady Prezesów SEP w dniu
04.04.2023 r.

Prezes SEP w swoim sprawozdaniu za I półrocze obecnej kadencji 2022 – 2026 poinformował o
działalności Biura SEP i zmianach organizacyjnych, a także o sytuacji ekonomicznej SEP-COSiW i
czasopism w SEP. Zwrócił się z prośbą o przekazywanie do czasopisma „Spektrum” artykułów o
ważnych wydarzeniach i imprezach organizowanych przez oddziały.

Wiceprezes-skarbnik SEP kol. Andrzej Werkowski przedstawił szczegółową analizę wyników
finansowych SEP za 2022 r., jak również omówił projekty budżetu SEP na 2023 r. i budżetu
centralnego SEP na 2023 r. W założeniach budżetowych nie przewidziano wzrostu składek
członkowskich oraz odpisu. Rada Prezesów SEP jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała budżety
na 2023 r.

Następnie zostały przedstawione projekty uchwał okołobudżetowych Zarządu Głównego SEP, a w
tym m.in. propozycja uchwały o niewliczaniu do odpisu od przychodów na rzecz budżetu
centralnego SEP:

a) Wpłat z tytułu składek od członków zwyczajnych i członków wspierających;

b) Wpłat z tytułu dotacji celowych przeznaczonych na cele statutowe w Oddziałach SEP;

c) Wpłat wnoszonych przez członków zwyczajnych lub osoby towarzyszące z tytułu uczestnictwa
w imprezach turystycznych lub innych imprezach integracyjnych organizowanych przez Oddziały
SEP.

W dalszej części posiedzenia prezes SEP kol. Sławomir Cieślik poinformował o powołaniu
pięcioosobowego zespołu mającego przeprowadzić konsultacje Strategii SEP pod
przewodnictwem kol. Andrzeja Hachoła – członka ZG SEP. Natomiast kol. Marek Grzywacz
przedstawił propozycję zakupu oprogramowania do obsługi komisji kwalifikacyjnych SEP.
Następnie wywiązała się dyskusja o celowości zakupu i wymaganiach jakie ten program ma
spełniać. Prezes Oddziału Suwalskiego kol. Grzegorz Buchowiecki poinformował, że Rada
Prezesów w czerwcu 2024 r. zostanie zorganizowana na Suwalszczyźnie. Obrady RP przebiegły
w koleżeńskiej atmosferze.

opracowanie: Sławomir Laskowski – prezes Oddziału Siedleckiego SEP
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